АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014

   №  94
О списании основных средств

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от  11.11.2010 № 143 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и на основании актов обследования от 08.09.2014 № 3 и справок технического осмотра от 20.05.2014 №№ 8,9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с балансового счета Администрации  Инкинского сельского поселения следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Факс Panasonik KX-FP153
	101040110
	1
	6913,90
	6913,9

	2
	Принтер RX Phaser 3117 A4
	1010400017
	1
	4450,63
	4450,63

2. Инженеру-электронику осуществить ликвидацию списанного имущества в срок до 30.09.2014 года.

3. Контроль выполнения данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Чикову Л.И.

Глава поселения

         Г. Н. Вариводова
Л.И. Чикова

9 31 66